

KOMENDA POWIATOWA POLICJI ŁÓDŹ-WSCHÓD

<http://lodz-wschod.policja.gov.pl/elw/informacje/3971,Nietrzezwy-pirat-drogowy-w-rekach-rzgowskich-policjantow.html>
2023-09-22, 21:28

NIETRZEŻWY „PIRAT DROGOWY” W RĘKACH RZGOWSKICH POLICJANTÓW

Mundurowi ze Rzgowa po pościgu prowadzonym na terenie gminy Rzgów i Łodzi, zatrzymali 19-letniego nietrzeźwego mężczyznę, który przewożąc fiatem dwie osoby, nie zatrzymał się do kontroli drogowej, rozpoczął ucieczkę, kierował pojazdem nie posiadając do tego uprawnień oraz dokumentów od pojazdu i staranował policyjny radiowóz. Grozi mu kara do 2 lat pozbawienia wolności, zakaz prowadzenia pojazdów oraz wysoka grzywna.

Tuż przed godziną 23:00 w dniu wczorajszym tj. 29 czerwca 2016 roku dyżurny koluszkowskiej komendy otrzymał informację, iż po terenie gminy Rzgów porusza się kierując fiatem punto, którego zachowanie może wskazywać że jest pijany. Na miejsce natychmiast skierowano policyjny patrol, który w trakcie przejazdu przez miejscowość Bronisin Dworski zauważył wymieniony pojazd. Mundurowi podjęli interwencję i przy użyciu sygnałów świetlnych i dźwiękowych wydali kierowcy polecenie do zatrzymania pojazdu. Ten jednak nie wykonał polecenie a wręcz przeciwnie przyspieszył rozpoczynając ucieczkę w kierunku Łodzi. Policjanci rozpoczęli pościg za uciekinierem, który klucząc wąskimi uliczkami zajeżdżał drogę policyjnemu radiowozowi uniemożliwiając wyprzedzenie. Na terenie Starowej Góry szerokość drogi umożliwiała policjantom wykonanie manewru wyprzedzenia ściganego pojazdu, lecz kierujący punto by zapobiec jego zatrzymaniu staranował policyjnego busa, próbując zapchnąć go z drogi, to jednak mu się nie udało i zmuszony był zjechać z drogi na teren polny gdzie jego auto ugrzęzło. Postanowił on jednak kontynuować swoją ucieczkę na pieszo lecz po kilkunastu metrach 19 letni mieszkaniec gminy Rzgów, został zatrzymany i obezwładniony przez policyjnego patrolowca. Okazało się, że pojazdem przewoził on jeszcze dwie osoby tj. 21-letniego kolegę oraz 18 letnią koleżankę. Wszystkie osoby były nietrzeźwe. Badanie 19 -letniego kierowcy wykazało ponad 1,8 promila alkoholu w jego organizmie. Ustalono również, iż nie posiada on przy sobie dokumentów od pojazdu i nigdy nie posiadał uprawnień do kierowania pojazdami osobowymi. Teraz za kierowanie pod wpływem alkoholu, spowodowanie kolizji z policyjnym radiowozem, jazdę bez uprawnień i wymaganych dokumentów oraz niezatrzymanie się do policyjnej kontroli odpowie przed sądem. Grozi mu kara do 2 lat pozbawienia wolności, zakaz prowadzenia pojazdów oraz wysoka grzywna.

